Šios Prekės turi būti

pristatytos už ne didesnę nei Pasiūlyme nurodytą kainą. Norėdamas pasinaudoti šiuo Sutarties punktu,

Tiekėjas turi raštu kreiptis į Pirkėją  ir gauti jo rašytinį sutikimą.

5. Kaina ir mokėjimo tvarka

5.1. Pradinės sutarties vertė yra 101 335,00 (vienas šimtas vienas tūkstantis trys šimtai

trisdešimt penki eurai 0 ct) Eur be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM).

5.2. Sutarties kaina yra 101 335,00 (vienas šimtas vienas tūkstantis trys šimtai trisdešimt

penki eurai 0 ct) Eur be PVM ir 21 280,35 (dvidešimt vienas tūkstantis du šimtai aštuoniasdešimt

eurų 35 ct) Eur PVM, iš viso: 122 615,35 (vienas šimtas dvidešimt du tūkstančiai šeši šimtai

penkiolika eurų 35 ct) Eur, kurią sudaro:

Eil.

Nr.

Prekių pavadinimas Kiekis Mato

vnt. 

Kaina Eur

be PVM

1 2 3 4 5

1. Interaktyvi multimedijos įranga parodoms

Amatininkų name - Interaktyvi paroda „Amatai“

1 kompl. 38 030,00

2. Interaktyvi multimedijos įranga parodoms